*Psal.* 39. 2 Et direxit gressus meos  
 84. 14 Et ponat in vis — suos  
 118. 133 — meos dirige secundum eloquium tuum  
 139. 5 Qui cogitaverunt supplantare — meos  
*Prov.* 3. 6 Cogita illum, et ipse diriget — tuos  
 4. 25 Palpebrae tuae praecedant — tuos  
 5. 21 Et omnes — ejus considerent  
 14. 15 Innocens credit... astutus considerat —  
 15. 21 Et vir prudens dirigit — suos  
 16. 9 Sed Domini est dirigere — ejus  
 19. 3 Stultitia hominis supplantat — ejus  
 10. 23 Nec viri est, ut ambulet, et dirigat — s.  
*Hebr.* 12. 13 Et — rectos facit pedibus vestris  
*Isai.* 59. 8 Et non est iudicium in gressibus eorum

**GREGX — GIS.**  
 1 *Reg.* 25. 2 Accidit ut tonderetur grex ejus in Carmelo  
 1 *Par.* 21. 17 Isle — quid commerit!  
*Cant.* 6. 4 Capilli tui sicut — caprarum  
*Jerem.* 10. 21 Et omnis — eorum dispersus est  
 13. 17 Quia captus est — Domini  
 20. 12 Videte qui venitis ab aquilone: ubi est —  
 50. 6 — perditus factus est populus meus  
 17 — dispersus Israeli, leones egerunt eum  
*Baruc.* 4. 26 Ducti sunt e. ut — direptus ab inimicis  
*Zach.* 10. 2 Idecirco abducti sunt quasi —  
*Math.* 8. 30 Erat a. non longe ab illis — mulatorum porcorum pascentium  
 32 Ecce impetu abiit totus — per praecipites in mare  
*Marc.* 5. 11 Erat a. ibi circa montem — porcorum  
 13 Magno impetu — praecipitatus est in mare  
*Luc.* 8. 32 Erat autem ibi — porcorum multorum  
 33 Impetu abiit — per praecipites in stagnum  
*Luc.* 12. 32 Nolite timere, passillus grex  
*Gen.* 4. 4 Abel quoque obtulit de primogenitis gregis  
 21. 28 Et statuit Abraham septem agnas —  
 31. 38 Arietes — tui non comedi  
 35. 21 Fixit iherabaculum trans turrem —  
 38. 12 Ipsi et Hiras optulo — Odollamites in Thannas  
 1 *Reg.* 17. 34 Vel ursus, et tollebat arietem de medio —  
 2 *Esdr.* 3. 1 Et edificaverunt portam —  
 31 In porta — edificaverunt aurifices  
 12. 38 Et usque ad portam —  
*Job.* 20. 1 Quorum non dignabatur patres ponere cum canibus — mei  
*Isai.* 63. 11 Ubi est qui eduxit eos de mari cum pastoribus — sui!  
*Jerem.* 23. 3 Ego congregabo reliquias —  
 25. 34 Aspergitis vos cinere, optimates —  
 35 Et peribit... salvatio ab optimatibus —  
 36 Et ululatus optimum —  
 49. 20 Si non deleverint eos parvuli —  
*Mich.* 4. 8 Et tu turris — nebuloza filia Sion  
*Zach.* 11. 7 Pasceam pecus occisionis propter hoc, o pauperes —  
 11 Et cognoverunt sic pauperes —  
*Math.* 26. 31 Percutiam pastorem, et dispergentur oves —  
 1 *Cor.* 9. 7 Quis... et de lacte — non manducati!  
 1 *Petr.* 5. 3 Sed forma facti — ex aequo  
*Act.* 20. 28 Attendite vobis et universo gregi  
 29 Intrabant... lupi... non parcentes —  
*Gen.* 27. 9 Et pergens ad gregem, aller mihi duos hucos optimum  
 29. 9 Nam — ipsa (Rachel) pascebat  
 30. 35 Cunctum autem — unicolorum... tradidit  
 40 Divisitque — Jacob, et posuit virgas  
 32. 16 Et sit spatium inter — et  
 37. 2 Joseph... pascebat — cum fratribus  
 3. 1 Cumque minasset — ad interiora deserti  
*Ecclesi.* 10. 5 Obvium habebis — prophetarum  
 1 *Reg.* 17. 15 Ut pasceret — patris sui in Bethlehem  
 20 Commendavit — custodi, et... abijt  
 34 Pascebat servus tuus patris sui —  
 25. 4 Quod tonderet Nabal — suum  
 77. 32 Peritixit eos tanquam — in deserto  
*Ecclesi.* 18. 13 Erudit quis pastor — suum  
*Isai.* 40. 11 Sicut pastor — suum pascet  
*Jerem.* 5. 17 Comedet — tuum, et armenta tua  
 12. 3 Congrega eos quasi — ad victimam  
 23. 1 Et dilascent — pasces meae  
 2 Vos disperasisti — meum  
 31. 10 Custodiet eum sicut pastor — suum  
 50. 8 Estote quasi hodi anti —